
UCHWAŁA NR 290(XXXVIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego 
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa położonego w miejscowości Masłońskie gm. 

Poraj, przy ul. Sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 123(XV)20 Rady Gminy Poraj z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa 
położonego w miejscowości Masłońskie gm. Poraj, przy ul. Sportowej §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność 
Skarbu Państwa położonego w Gminie Poraj w miejscowości Masłońskie przy ul. Sportowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ew. 330/13 obręb Masłońskie o pow. 
1,0943 ha powstałej z podziału działki o nr ew. 330/2 o pow. 1,8460 opisanej w KW nr 
CZ1M/00078013/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Myszkowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
oraz Decyzji Wójta Gminy Poraj nr GN.6831.48.2021 z dnia 04.02.2022 r." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE1F2A9-4CB4-4ADC-A9E2-3C5E4982A161. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


